Ἐν [112] τοῖς χρόνοις τοῦ Σαούλ ἐπενώησαν πρῶ-

A sequitur, equo forte cæspitante excussus, ad terram pronus cadit; et habentis lævæ manus digitis implicatis, ab equo rapiebatur: caput vero inde vulneratum, servi ad urbem deferentes, in palatium duxerunt: ubi sexto post die, ex capitis vulnere interiiit, annum agens vicesimum secundum. Rex vero Theseus lugens illum, dolores suos Phædra aperit: Hippolytum etiam illi in os injicit, exponens ea, quæ de consuetudine illorum populus undique dictitabat. Phædra, ubi hæc audisset, juramento adhibito, sibi cum eo quid tale unquam intercessisse negavit: quin et rumores, ab imperito vulgo de Hippolyto jactatos, falsos esse vanosque omnino adjuravit. Theseus autem fidem ei nequaquam adhibens; pudefactus etiam, quod B primores suos hæc latere non potuissent, e conspectu suo eam amovit, visumque suum fugere eam jussit in perpetuum. Ipse interim fatum filii sui, quem unice dilexit, misere lugebat. Phædra vero, innocentiae suæ sibi conscia, ægre etiam ferens se, ob falsum popelli rumorem, a conjuge suo ejectam esse; pudore victa, sibi metipsi mortem conscivit, annum agens tricesimum nonum: sicut ista litteris prodidit 90 sapientissimus Cephælion: qui poetas etiam perstrinxit, ob ea quæ de castissimæ Phædræ et Hippolyti amoribus, vanissimæ fabulati sunt.

Circa illa tempora Lacedæmoniis regnavit primus Eurystheus, per annos xii et post eum reges alii viii, per ccxvi annorum spatium: deinde Alcæmus, annos xxxvii. Duravit igitur regnum Lacedæmoniorum per annos cccxv, sicut scriptum reliquit sapientissimus Africanus.

Post Eli prophetam, regnavit primus ad Judæam Saulus, filius Cis ex tribu Benjamin, annis xx, in urbe Gibeah. Everso Lacedæmoniorum imperio, Corinthiis regnavit Aletes, per annos xxxv, alique deinde reges xi, per annos cclxxvii, postea etiam regnavit per annum unum. Duravit igitur regnum Corinthiorum annis cccxii.

D Hisdem Sauli temporibus, Pisæi primum certa-

VARIÆ LECTIONES.

⁴⁷ Επιππον. ἐφ' ἵππον Ox., Επιππος διώκων Cedrenns. ⁴⁸ εἰληγέτος Ch., εἰληγέτος Ox. V. p. 19 C. ⁴⁹ Ἐρυσθεύς Ox., Εὐρυσθεύς Ch., Cedrenns. ⁵⁰ ἦ. Debebat ζ', quod reponit Schurzfleisch. Not. B. V. p. 226. V. ad p. 28 A. ⁵¹ και ὁ Ἄλκαμινός. « Hic Ἄλκαμίνης vocatur apud Eusebium. » Ch. ⁵² Ἀλήτης. Ἀλέτης Ox. ⁵³ ἐβασίλευσεν. ἐβασίλευσαν πρωτάνεις, ἕκτοςτος ἔτος ἐν Schurzfleischius I. c. p. 222.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(93) Ἐξεσελλίσθη. Vox hybrida, ex particula Græca ἐξ, verbo vero Latino, Græco more formato, conficta: a σέλα enim, seu σέλλα, sella σελίζομαι formatur, inde compositum, ἐξεσελλίσθη, ex sella, seu sede excussus est.

(94) Εἰληγέτος τοῦ λωρλου. Λωρλον, λῶρον et λῶρος, apud recentiores Græcos usurpata pro, Lotum, Habena.

(95) Ἐρυσθεύς. Scr. Εὐρυσθεύς. Euseb. Chron. I. ii. Λακεδαιμονίων πρῶτος ἐβασίλευσεν Εὐρυσθεύς ἔτη μβ'.

(96) Μετὰ τοὺς Λακεδαιμονίους. Forte scribendum, μετὰ τῶν Λακεδαιμονίων. Corinthiorum enim, et Lacedæmoniorum regnum eodem anno cœpisse, sub regibus scilicet Alete et Eurystheo, testatur Eusebius in Chronicis: quem vide.

(97) Καὶ ὕστερον ἐβασίλευσεν ἔτος α'. Supple, ex Eusebio, Αὐτομίνης. Euseb. Chron. Can. Κορινθίων ἐβασίλευσεν ιθ'. Αὐτομίνης ἔτος ἐν, et deinde οἱ Κορινθίων βασιλεῖς ἕως τοῦδε τοῦ χρόνου, μεθ' οὗς ἐνιαύσιοι Πρωτάνεις.

men Olympicum instituerunt; Jovi Olympio festivitatem illam universalem celebrantes. De his vero scripsit in Chronographia sua sapientissimus Africanus.

Eodem tempore Judæorum sacerdos erat Samuel propheta; qui, ex præcepto Dei, Davidem, Jesse filium, Judæorum regem constituit.

Α τον ἀγῶνα οἱ Πισσαῖοι ὡς Ὀλυμπίων, τότε τὴν ἑορτὴν ἐπιτελέσαντες τὴν κοσμητὴν τῷ Διὶ Ὀλυμπίῳ, περὶ ὧν ὁ σοφώτατος Ἀφρικανὸς ἐχρονογράφησεν.

Ἐν αὐτῷ δὲ τῷ καιρῷ ἐγένετο ἱερεὺς τῶν Ἰουδαίων Σαμουὴλ ὁ προφήτης· καὶ προεβλάτο ὡς κατὰ κέλυσιν Θεοῦ βασιλεὺς τὸν Δαβὶδ τοῦ Ἰουδαϊκοῦ ἔθνους, τὸν υἱὸν τοῦ Ἰεσσαί.

VARIAE LECTIONES.

ἡ Πισσαῖοι Οκ. ἡ προεβλάτο. προεβάλλετο Οκ.

ΛΟΓΟΣ ΠΕΜΠΤΟΣ

ΧΡΟΝΩΝ ΤΡΟΙΚΩΝ.

LIBER QUINTUS

DE TROJANIS TEMPORIBUS.

91 Davidis temporibus regnavit ad Ilium, sive Phrygiam, Priamus, Laomedonis filius. Eo regnante, Troja simul, omnisque Phrygum terra, a Græciis devastata sunt: quorum duces celeberrimos fuerunt, Agamemnon et Menelaus, cum Neoptolemo Pyrrho, cæterisque, qui arma contra Ilium moverunt, ob Helenæ raptum, cujus amore Paris, qui et Alexander, captus fuerat. Erat enim Helena statura justa, decora, papillis formosis, nivis instar alba, pulchris supercilliis, eleganti naso, vultu optimo, crine crispo et subflavo, oculis grandiusculis, gratiosa, voce suavi, stupendum denique ob formam inter feminas spectaculum; annum autem tunc temporis agebat vicesimum sextum. Causa vero, quæ Trojæ Phrygiæ regionibus regnisque omnibus ruinam inexit; hujusmodi fuisse prohibetur.

92 Nato ex Hecuba Paride, pater ejus Priamus oraculum Apollinis consulit, quid de filio sibi nato sperandum esset. Responsum vero vates hoc dedit: *Natus est tibi filius Paris puer infaustus: qui tricesimum attingens annum, exitum regnis Phrygiis allaturus est.* Hæc ubi audisset pater, mutato sta-

* Inscr. Τροϊκῶν Οκ.

VARIAE LECTIONES.

ἡ Πάριδος Ch., Πάρυδος Οκ.